
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-05-21-000014-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ «ЦЕНТРАЛЬНА УНІВЕРСАЛЬНА ТОВАРНА БІРЖА»

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ «ЦЕНТРАЛЬНА УНІВЕРСАЛЬНА ТОВАРНА БІРЖА»

Реєстраційний номер лоту: 32637320-1

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Кучак Юрій Федорович

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 01.06.2020 09:45:11

Дата та час закінчення електронного аукціону: 01.06.2020 16:41:01

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Про проведення аукціону з
продажу майна, в процедурі банкрутства ТОВ «Фактор Тойс», код ЄДРПОУ 32637320, порушеній
господарським судом Закарпатської області, справа №907/619/15.

Арбітражний керуючий Кучак Юрій Федорович – ліквідатор, у справі №907/619/15 про банкрутство
Товариства з обмеженою відповідальністю «Фактор Тойс», яка розглядається Господарським судом
Закарпатської області повідомляє, про проведення аукціону з продажу майна, що належить ТОВ
«Фактор Тойс», а саме:
Рухоме майно, згідно переліку, наведеного нижче, що знаходиться за адресою: Закарпатська обл.,
м. Мукачево, вул. Ужгородська, 165. Стан майна: задовільній.

№ п/п Найменування К-сть Один. иміру
1. Верстат стругальний чотирьохсторонній Svitava (Чехія) ФТ-00000011 1 Шт.
2. Довбально-свердлильний верстат KDR 30 VD/II ФТ00000067 1 Шт.
3. Заточний універсальний верстат ЗБ642 ФТ-00000010 1 Шт.
4. Котел центрального опалення Тип TSP 800 kw ФТ00000070 1 Шт.
5. Круглопильний в-т "Primultini" ФТ-00000030 1 Шт.
6. Машинка для пакування іграшок Siat Pony A ФТ00000071 1 Шт.
7. Машинка для фарбування іграшок РТМ 0,4/120 ФТ00000072 1 Шт.
8. Пневмовайма н/с ФТ-00000052 1 Шт.
9. Сушка КАD (Чехія) ФТ-00000074 1 Шт.
10. Токарно-копіювальний напівавтомат "Hempel" ФТ00000025 1 Шт.
11. Шліфувальний верстат BSD 150 ФТ-00000068 1 Шт.
12. Шліфувально-калібрувальний в-т Sandrya 3RCSSCM ФТ00000066 1 Шт.
13. Верстат круглоп. з дисковою пилою (Чехія) PK 300N ФТ-00000053 1 Шт.



Рухоме майно, згідно переліку, наведеного нижче, що знаходиться за адресою: Закарпатська обл.,
м. Мукачево, вул. Ужгородська, 165. Стан майна: задовільній.

Початкова ціна лоту: 608 500.00 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 322 505.00

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 60 850.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: ТОВ "КРОТОН ТУР", 41804776

Розмір ставки: 322 505.00 ГРН, 01.06.2020 15:59:05

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 1

Переможець електронного аукціону: ТОВ "КРОТОН ТУР"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:



Протокол електронного аукціону сформовано: 01.06.2020 16:41:01

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


